



Getxo

KULTUR ETXEA

bizi ezazu

Villamonte A-8 behe / bajo
48991 Algorta-GETXO (Bizkaia)
Tf: 94 491 40 80 / 94 431 92 80
Faxe: 94 431 92 84
kulturetxea@getxo.eus
www.getxo.eus

Legez emandako eskurantz ez baliaturik En virtud de las atribuciones conferidas, se
proposatu da hurrengo Udaltzaren ebazpena propone la aprobación de la siguiente
onestea. Resolución de Presidencia.

| | | |
|--|--|------------------------------------|
| Udaltzaren Ebazpena Resolución de Presidencia: | 431 / 2016 | Erref. / Ref.: 27 SET. 2016 |
| Gaia / Asunto: | Getxoko Udaltz Euskaltegirako Irakasleen Lan Poltsa sortzeko deialdi publikoan onartutako hautagaien eta baztertutako behin-behineko zerrenda | |
| Arloa / Área: | KULTUR ETXEA ADMINISTRAZIOA / AULA CULTURA ADMINISTRACION | |
| Interesatua / Interesado: | | |

AURREKARIAK

Lehendakartzaren 2016/08/22ko 388/2016 ebazpenaren bitartez, Getxoko Udaltz Euskaltegirako Irakasleen Lan-Poltsa sortzeko deialdi publikoan parte hartzeko onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onetzi zen.

2016ko irailaren 1ean baztertu izana erreklamatzeko, akatsak zuzentzeko edo baztertuei falta izan zaizkion dokumentuak aurkezteko epea ireki zen eta 2016ko irailaren 14an itxi zen.

Epaimahaiburuak 2016ko irailaren 21ean jakinarazi izan duenez, behin epea amaitu eta gero erreklamazioa egin eta sartu da behin-behineko zerrendarekin zerikusia daukala, 30606056-W: NAN; nahiz eta epetik kanpoan aurkeztu onartu egin da. Epaimahaiak ez zuen izangai bat, emakumezkoa bera, aintzat hartu izan, eskatutako betekizun guztiak biltzen bazituen ere, eta hargatik bada onartu beharra egon da.

Horregatik guztiatik, deialdia arautzen duten oinarrietan xedatutakoarekin bat etorri eta eman zaizkidan ahalmenak erabiliz, hauxe

EBATZI DUT

Lehengoa.- Getxoko Udaltz Euskaltegirako Irakasleen Lan-Poltsa sortzeko deialdi publikoan onartutako hautagaien eta baztertutako behin-behineko zerrenda, behean ageri dena, onestea

ANTECEDENTES

Mediante resolución de Presidencia 388/2016, de fecha 22/08/2016, se aprobó la relación provisional de aspirantes admitidos/as para la creación de una Bolsa de Trabajo de Profesor de Euskera para el Euskaltegi Municipal de Getxo.

Con fecha 1 de septiembre se abrió el plazo para reclamar contra la exclusión y subsanar las faltas o aportar los documentos que hubieran motivado la exclusión, que finalizó el día 14 de septiembre de 2016.

Una vez finalizado el plazo, el Presidente del Tribunal, con fecha 21 de septiembre de 2016, informa que se ha presentado una reclamación DNI: 30606056-W, sobre la relación provisional, que aunque fuera de plazo, se admite, al no haber tenido en cuenta el Tribunal a una candidata que cumplía con todos los requisitos, por lo que queda admitida la aspirante.

Por todo ello, de conformidad con lo dispuesto en las Bases que rigen la convocatoria, y en virtud de las atribuciones que me están conferidas;

RESUELVO

Primero.- aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as a la convocatoria pública para la creación de una Bolsa de Trabajo de Profesor de Euskera para el Euskaltegi Municipal de Getxo, que figuran a

Ebazpena / Resolución: 431 / 2016

Página 1

Cod. Validación: AUK/DEK/2016/431 4hD30eVidN

Manu Auzza mezu (trakundaren zuzendaritza) / Koldo Iturbe Mendilbar (Getxoko Kultur Etxeko Presidente del Aula de Cultura de Getxo) Data: 2016/09/27 Fecha: 27/09/2016

Sinatura:
Firmado:



continuación.

Bigarrena.- Zerrenda hori Udal Euskaltegian, Udaletxeko Iragarki Oholean, Kultur Etxeko Oholean, Villamonten eta Getxoko Udalaren webgunean soilik jarriko da ikusgai

Segundo.- Dicha relación se hará pública, exclusivamente, en el Euskaltegi Municipal, en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, en el Aula de Cultura de Villamonte y en la página web del Ayuntamiento de Getxo.

Hirugarrena: hautaketa-prozesuaren Epaimahai Kalifikatzailea izendatzea, honela erata egongo dena:

Tercero: Designar el Tribunal Calificador del proceso selectivo que estará constituido de la siguiente forma:

Epaimahaiburua: Kepa Dieguez jauna, Getxoko Udal Euskaltegi Zuzendaria, titular gisa eta ordezkoa Inés Serrano andrea, Getxoko Udal Euskaltegiako Irakaslea.

Presidente/a: D. Kepa Dieguez, Director del Euskaltegi Municipal de Getxo, como titular y como suplente, D^a Inés Serrano Profesora del Euskaltegi Municipal de Getxo.

Batzorkideak: Garbiñe Ugarte andrea, Idoia Torres andrea, eta Marta Adres andrea, Getxoko Udal Euskaltegiako Irakasleak titular gisa eta Alfredo López de Gereñu jauna, Agurtzane Galarza andrea, M^a Angeles Bilbao andrea, Getxoko Udal Euskaltegiako Irakasleak ordezkari gisa.

Vocales: D^a. Garbiñe Ugarte, D^a Idoia Torres, D^a Marta Adres, Profesoras del Euskaltegi Municipal de Getxo como titulares y D. Alfredo López de Gereñu, Agurtzane Galarza M^a Angeles Bilbao Profesores del Euskaltegi Municipal de Getxo como suplentes.

Idazkariak: Begoña Losada andrea titular gisa eta Begoña Pereira andrea ordezkari gisa, biak Getxoko Udal Euskaltegiako Irakasleak.

Secretarias: D^a Begoña Losada como titular y D^a Begoña Pereira como suplente ambas Profesoras del Euskaltegi Municipal de Getxo.

ONARTUEN ZERRENDA – LISTA DE ADMITIDOS

Udal Euskaltegiako Irakaslea / Profesor de Euskaltegi Municipal

| Zbk./Nº | NAN / DNI |
|---------|-----------|
| 1. | 11910370G |
| 2. | 11911780B |
| 3. | 11911935M |
| 4. | 11912139W |
| 5. | 11917037R |
| 6. | 11919440N |
| 7. | 11927752K |
| 8. | 14247889X |
| 9. | 14260267Z |
| 10. | 14263851X |
| 11. | 14266157Q |
| 12. | 14583212Q |
| 13. | 14608439N |
| 14. | 14608620D |
| 15. | 14608862K |
| 16. | 14611098A |

| | |
|-----|-----------|
| 17. | 14613394E |
| 18. | 14947797M |
| 19. | 14952847H |
| 20. | 15380998R |
| 21. | 15390411F |
| 22. | 15397781V |
| 23. | 16026224P |
| 24. | 16030134P |
| 25. | 16032211S |
| 26. | 16034130W |
| 27. | 16035753S |
| 28. | 16036468V |
| 29. | 16038006Z |
| 30. | 16041299H |
| 31. | 16042440D |
| 32. | 16043377A |
| 33. | 16043680F |
| 34. | 16043978Y |
| 35. | 16044337C |
| 36. | 16045327K |
| 37. | 16046571T |
| 38. | 16047213K |
| 39. | 16051389B |
| 40. | 16052556M |
| 41. | 16054164A |
| 42. | 16059633K |
| 43. | 16061650Z |
| 44. | 16063919Y |
| 45. | 16068378A |
| 46. | 16068583R |
| 47. | 16068839G |
| 48. | 16069576M |
| 49. | 16072719C |
| 50. | 16073026M |
| 51. | 16073148N |
| 52. | 16074814E |
| 53. | 16077388C |
| 54. | 16077765Y |
| 55. | 16078768C |
| 56. | 16079150B |
| 57. | 16080774W |
| 58. | 16081336N |
| 59. | 16082327Z |
| 60. | 16082480Y |
| 61. | 16082703E |
| 62. | 16085532E |
| 63. | 16085665V |
| 64. | 16085916S |
| 65. | 16086280B |
| 66. | 16086406E |

| | |
|------|-----------|
| 67. | 16086592R |
| 68. | 16086952Q |
| 69. | 16087039B |
| 70. | 16087429X |
| 71. | 16087738C |
| 72. | 16089665S |
| 73. | 16090486P |
| 74. | 16090773L |
| 75. | 16092391G |
| 76. | 16092429L |
| 77. | 16093752P |
| 78. | 16093793A |
| 79. | 16095698E |
| 80. | 20168506J |
| 81. | 20172391B |
| 82. | 20172594F |
| 83. | 20176551P |
| 84. | 20178236Z |
| 85. | 20180714P |
| 86. | 20182155T |
| 87. | 20220460X |
| 88. | 20220461B |
| 89. | 20220561L |
| 90. | 20222284V |
| 91. | 22709594S |
| 92. | 22711960N |
| 93. | 22727143S |
| 94. | 22731563L |
| 95. | 22731809N |
| 96. | 22742020B |
| 97. | 24407477S |
| 98. | 29031248G |
| 99. | 29031743Q |
| 100. | 30563654N |
| 101. | 30572848Y |
| 102. | 30578388A |
| 103. | 30581973T |
| 104. | 30582848R |
| 105. | 30588850T |
| 106. | 30591753M |
| 107. | 30592075M |
| 108. | 30604858T |
| 109. | 30606056W |
| 110. | 30607543V |
| 111. | 30608694H |
| 112. | 30609627P |
| 113. | 30613405Z |
| 114. | 30616526F |
| 115. | 30619369K |
| 116. | 30619370E |



Getxo

KULTUR ETXEA

bizi ezazu

Villamonte A-8 behea / bajo
48991 Algorta-GETXO (Bizkaia)
Tf: 94 491 40 80 / 94 431 92 80
Faxa: 94 431 92 84
kulturetxea@getxo.eus
www.getxo.eus

| | |
|------|-----------|
| 117. | 30621385J |
| 118. | 30622329Z |
| 119. | 30653653N |
| 120. | 30656036A |
| 121. | 30666631H |
| 122. | 30668925N |
| 123. | 30677725A |
| 124. | 30677771A |
| 125. | 30693657L |
| 126. | 30695385E |
| 127. | 44343086Y |
| 128. | 44972803Y |
| 129. | 44975495F |
| 130. | 45621153D |
| 131. | 45622893R |
| 132. | 45623945H |
| 133. | 45665648E |
| 134. | 45665823J |
| 135. | 45669145T |
| 136. | 45671231Q |
| 137. | 45816483T |
| 138. | 45822963V |
| 139. | 45823689F |
| 140. | 45949633A |
| 141. | 72317412F |
| 142. | 72317432G |
| 143. | 72392501R |
| 144. | 72393218M |
| 145. | 72401323Z |
| 146. | 72403192C |
| 147. | 72407314W |
| 148. | 72437456Z |
| 149. | 72479391C |
| 150. | 72548542X |
| 151. | 72723151A |
| 152. | 78865541J |
| 153. | 78892338S |
| 154. | 78895449K |
| 155. | 78897439X |
| 156. | 78904872Z |
| 157. | 78904907A |
| 158. | 78906742K |
| 159. | 78907110K |
| 160. | 78907765D |
| 161. | 78911396Y |
| 162. | 78912518R |
| 163. | 78914243R |
| 164. | 78920079H |
| 165. | 78929484Q |
| 166. | 78929691Q |

Ebazpena / Resolución: 431 / 2016

Página 5

Manu Aikza Mezo (Erakundearen Zuzendaria/Direktorea/Urteko Kideak) Data: 2016/09/27 Fecha: 27/09/2016
Koldo Iturbe Mendilbar (Getxoko Kultur Etxeko Presidente/Presidente del Aula de Cultura de Getxo)

Simatua:
Firmado:



| | |
|------|-----------|
| 167. | 78936827E |
| 168. | 78940973M |
| 169. | 78940990E |
| 170. | 78945379H |
| 171. | 78951104Q |
| 172. | 78952360F |
| 173. | 78958262K |

BAZTERTUTAKOEN ZERRENDA – LISTA DE EXCLUIDOS
Udal Euskaltegiako Irakaslea / Profesor de Euskaltegi Municipal

| Zenb. | NAN | Baztertzeko zioa |
|-------|-----------|------------------|
| 1. | 16045232H | 1, 2, 4 |
| 2. | 16051333R | 1, 2 |
| 3. | 22745592H | 1, 2 |
| 4. | 72548542X | 3 |
| 5. | 79000946V | 1 |

Baztertzeko zioa / Motivo exclusión

| | |
|---|---|
| 1. Ez du ikasketa agiririk aurkeztu. | 1. No presenta certificado de estudios |
| 2. Ez du NAN. | 2. No presenta DNI |
| 3. Ez du agiri bat ere aurkeztu. | 3. No presenta ningún certificado |
| 4. Ez du 3. edo 4. Hizkuntza eskakizun agiririk aurkeztu. | 4. No presenta certificado Perfil Lingüístico 3. ó 4. |

Agiri honek eskuz idatzitako sinadurarik ez izenperik ez duen arren, legezko balioa du. Gebxoko Udalaren web-orrialdetik (<http://www.gebxo.eus/> administrazio elektronikoko bulegoa) agiri honen benetako kopia eskuratu ahal duzu formatu digitalean, ezkerrean ageri den egiaztapen-kode segurua erabiliz

A pesar de no constar firmas manuscritas, este documento tiene validez legal. En la Página Web Municipal (<http://www.gebxo.eus/> Oficina de Administración Electrónica) podrá obtener una copia auténtica de este documento en formato digital, mediante el Código Seguro de Verificación que aparece en el margen izquierdo.